様式第1号（第5条、第6条関係）

丸亀市立学校体育施設（年間使用団体登録・使用）許可申請書

下記のとおり、丸亀市立学校の体育施設について（年間使用団体登録・使用）申請します。
　　　　年　　月　　日

丸亀市教育委員会　宛

団体名
代表者氏名
代表者住所　〒

電話　　　　　（　　　　　）
管理指導員氏名
	使用学校名
	丸亀市立　　　　　　　学校

	使用体育施設名
	屋内運動場　　　　　　運動場　　　　　武道場

	全面・半面　　　　　　照明設備（使用・不要）

	団体員数
	　　　　　　　　人

	使用日時
	期　間：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
使用日：（毎週・毎月）　　　　　　　　　　曜日
時　間：（午前・午後）　　時　　分～（午前・午後）　　時　　分

	使用目的
（種目）

	使用器具

	スポーツ傷害保険加入番号
	　　　　　　　　号

	備考

※氏名、住所等を記載した団体名簿を添付してください。